
L2 \,,¡
MUNICI PIO DE MARMELEIRO

ESTADO PO PAREN,4,

AVrSO DE HOMOLOGAÇÄO
pnpcÃo nr,nrnoNlco N" 0ggt20z2 - pMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 057 /2O22.LIC
TIPO: Menor preço global do item.

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico n" 03812022 - PMM, cujo objeto é

a contratação de emprese para aquisição de dois veículos (passeio e utilitório) novos (zero
quilômetro), sendo um para o Departamento de Educação e Cultura e um para o Departamento de

Meio Ambiente e Recursos HfdrÍcos. A empresa habilitada é:

A empresa BEVEL BELTRAO VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o no 77.404.46510001-32,
vencedora no item 02 perfazendo o valor total de R$ 109.630,00 (cento e nove mil e seiscentos e trinta
reais).

O item 01 ficou deserto.

Marmeleiro, l9 de maio de2022

.-"".>

/ Prefeito

CNPJ: 76.205.665/0001 -01

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-¡nail: licitacao@rnarrneleirc.nl,e0yùr¿Lclla9aa92(0¡rau:clcir¡¡pl.gov.bt'- Telefone: (46) 3525-8107 I 8105



126 a
t)

sLË{lÈ

hry
DIÁRIO OFICIAL ELETROI{ICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

SEXTA.FEIRA,20 DE MAIO DE 2022 , ANO:VI EDIÇÃo No:1236- a Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

CONSIDERANDO a ordem de classificação estabelecida no Edital no 52, de 08 de julho de 2019;

CONSIDERANDO Edital de Convocaçäo no 81, de 16 de maio de 2022,

RESOLVE:

Art. 10 NOMEAR a partir de20lo5l2022aaprovada no concurso Público no 0112019 abaixo relacionada para exercer o

seguinte cargo de provimento efetivo, pelo Regime Estatutário:

CARGO: SERVENTE GERAL
RGClassifica
6.418.433-4- SSP/PRELMITA MACEDO RO HA180

^Art.2o Se a nomeada não tomar posse em até 15 (quinze) dias contados da data de publicaçäo desta Portaria, estará

renunciando, tacitamente, à vaga para qual foi nomeada.
Parágrafo único. O prazo fixadõ para posse poderá, a pedido, ser prorrogado por igual perfodo'

Art. 3o Este ato de provimento será tornado sem efeito se a posse não ocorrer dentro do prazo legal, ficando a cargo do

Chefe do Executivo Municipal, convocar novos candidatos, conforme a Lista de Classificação, para suprir as vagas não

preenchidas.

Art.40 A nomeada no art. 1o desta portaria se não desejar ser empossada no cargo poderá formalizar a desistência

mediante preenchimento de termo próprio a ser solicitado e encaminhado à Divisão de Recursos Humanos,

Art. 50 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçäo.

Marmeleiro, 19 de maio de 2022

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

AVTSO DE HOMOLOcAçÃO nREGÃO ELETRÖNICO No 03412022 - PMM PROCESSO
AD M IN ISTRATIVO NO 049/202 z.LIC

^MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna púbticä a itomologaiäo e Adjudicação Pregão Etetrônico no 03412022- PMM, cujo objeto é a contratação de

"rpr"ä" 
para efetuar 

""-rviço" 
no 

"ons"lto/repaio 
de Guias (meio fio) nos logradouros públicos, atendendo as

necessidådes do Departamento de Urbanismo. A empresa habilitada é:

A empresa TEREZINHA RUTE DO COUTO PEREIRA On SLVA SERVIÇOS E OqRAS LTDA, inscrita no cNPJ/MF sob

o n" 27.0g9.733/0001-0g, vencedora no item 01, perfazendo o valor total de R$ 55'600,00 (cinquenta e cinco mil e

seiscentos reais).

Marmeleiro, 19 de maio de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVTSO DE HOMOLOcAçÃO PREGÃO ELETRÔNICO No 03812022 - PMM PROCESSO

ADMINISTRAT¡VO NO 057/2O22.LIC

TIPO: Menor Preço global do item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregäo Etetrônico n" 038t2022 - PMM, cujo objeto é a contratação de

"rpr""" 
para aquisiçaã äe dois'veícuios (paõseio e utilitário) novos (zero quilômetro), sendo um para o

rcp
Brasil

Diárlo of¡clal Asslnado Eletronlcamente com Certiflcado Padrão lcP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provlsórl a 22Oo'2 do Art. 1Oc de 24.08.01 da ICP-Brasil

o Munlclplo de Marmelelro dá Sarentla da autentlcldade deste

documento, desde que vlsuâl12ado através de

http://www.marmeleiro.or,nov.brl ¡o llnk Dlárlo oficlal.

,'i

i

I

I

I

Página 3

Lr íc io



1274

,
DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICfPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

Departamento de Educação e cultura e um para o Departamento de Meio Ambiente e Recursos Hldricos. A
empresa habllltada é:
A empresa BEVEL BELTRÃo VEfcULoS LTDA, inscrita no CNPJ sob o no 77.404.46510001-32, vencedora no item 02

perfaåendo o valor total de R$ 109.630,00 (cento e nove mil e seiscentos e trinta reais).

O item 01 ficou deserto.

Marmeleiro, 19 de maio de2022'

Paulo Jalr Pllatl
Prefelto

^

.o.Munlclplo deiMarmelelro dá Sarantla 'ia autentlcldade deste

io!.umen1ó, deEdc què Ýlsuall¡ado atravós de

http://www,rÌafFelel¡o'Prr,,gov.btl :no llnk Dlárlo oflclal.

1-.'-1.¡-..--:..'_'1"--'---'

rcP
Br¡gil
Ð=t

Páglna 4

Iulcio



Atos 0ficiais l2B+t
gexlaJeira, 20.s.2o22 - No 7.4s6 ¡onr,¡¡l. nÈ su.rRAö€

^vsoEÁDiuDtc¡C¡oÍtiotloLrx^(Ão 
oE Ltc¡t^ç-Ào

wcÅo Ftmòt¡CoN- rrrn¡2
. f,rr& o ¡árô roñi, hñrr. É[[ó I hu.torsto ¡ô F.rJftdo tkibCm o O,dr I !

d¡udiqb e úitorñ 16ùd(r)¿nlqdû

!ú1.d.1...r trúñiod.20:

Prefeitura Municipal de Salto do Lontra lubilljcanltr ds molor$ e s8rylços de máo ds obra ps¡a manulonção da lrola da mun¡.
clpalidads vlsando a manul€nção de velculG enke €les camÌnhõ¿s, vefculos ulilllários
lev6s s posados do Munlcfplo do Såo Jo¡gs DOesls - pôranå. Dala para enlrega do(s)
docmsnlo(s) p€ra credenclamEnlo, da diclaraçáo de pleno atendiirento aos-rcqutsll
16 ds.habll¡laçåo e dos envelopes proposta o documentos de habttilação: j4l06/à022
as 14h00, Local da realização da sessão Dublica do Dreoåo: prsf€lluú ds Såo Jordâ
DO6slo-PR. slluada n6 Av lquaçu, 281. conto. ns cúãdã de säo Jômâ D'ect..pä
Edllôl na lnlc€rar à dtspostçäo dos lnlorelsados na Dlvisäo de Llclbcðes. no mssmo
e¡d€r0ç0. Infomaçóss complqñonlares alrôvós do lelgfonô (46) 3534:9050 oU do slle:
hilp:/rww.pmsjorge.pr.govbr SåoJorge Ð.oeste.pR, i9i05/202i. Leila da Rocha_
Prefolta. Dlogo ds ollveira. pregogìrc

Avtso DE LtctTAÇÄo

- |VoDAL|DADE pREGÃo ELETRöNtco Nû 96/2022
g_llylglpþ dg Säo Jorge D'Oesre.pR, avrsa aos tnrercisjaos que-iará r€ailzar no dta
15/06/2022 6tó as 08h30mtn, a abedura da ilcitação na modaildjde p.æåó Elstrô;t;o:
tlpo Meîor Proço por nom que teñ por objelo R'egtst. Jð p"o-"¡làìirã-.¿ìäirrilä
0u svonruar aquri{ção (ts putsshãs e eliquêlas do classllicacáo de ds¿o oarâ Dãclsntâç
a€nt0os em untdadss públicss d€ Saúdo do Munlctplo ds São Jorqo o,Osle, com
onkega parclat o tractoñada conforme soilcltaçåo da Sd.reø,1" ¿e Sá¡iã. ¡oãrr"ä ¿:¿sproposrås 0 Kæ€btmontodos tancfi: a parthdas 08h30mln do dia l5dg lunho d6 2022.
n0 enosrsço€toköntcotw.goÝb/compmsiplbr Ed¡lalna lnleora;àdk;oslcåodß tn:
re¡essados na Divisão de Licltaçöes, nom€smo endereç0. lntorniaçOes cómptåmeniãres
akavós do lelofone (46) 3534-8050 e no sits: huo:/w;wor,trqåoìoã'u.¡íã" 

"ì^ii0o_sn€: w.goubtc0mpras/pl.br São Jorgo D Oests-pA, ßkSIZO2Z. Lella da Roch;
- Prefoila. Dlogo d€ Ollveha - pregoeiro -

FERNANDO ALBERTO CAOORE
profolto Munlc¡pst

^vrsoDE 
ÄD¡Dtcjç^o n roMor.æ^(Ão D¡ Ltc[À(áo

hrsn^ ÞErE(ôs p.Lr,
tà¡ñ + r Þi rtunn ¡¡ñi.¡ Fihtjh I r¡!$rú!rô di tñi.dddo riil¡úå .ñ f tæô , I¡il¡drNheóFro.rrdcd(il.8 n(|\

l-f Flffi 
|jfr +R-l+*å+sl+ËrnÆ_l

l-.1-l¡H,r1.;t'['_r] _J__l tl l

a)l-eilure, discussão e

Convocação com a ordem do dia:

negocleção do perlodo
voleção, âproveção

de202112022.
OU rejeição da prÕpostâ dB

b) Discussão e Aproveção 0esconlo Conlr¡buição Assist€nciet.

c) Em caso de rejeição, cam¡tìhos ð serem lomados

d) oulros âssunlos e reivindicações de itleresse dâs câlegoriâs Brrpra,

oois V¡zlnhos, 18 de Malo de 2022. Marllene Martins Moreirs - presidente

çfÞÉBar-t4n

dt-
fr

d-
\il
H
TJ

oo

FERNANDOALBERTO CADORE
prefsllo ¡junictpat

Ávrso DE MlftcÂÇio DE ots¡Eñs^ oE 0crr^çÃo
lNulGlorLl0Ât\E N! 1 t?@'

_ Err'ddo ô i,@o r&urot, drpcroo ¿ tlrm. .o. ø¡im¡to N Âil 26 d¡ Lcl ñ. offijC!rdilko. ildôilânr.cÉonß !shtà coùtçõ.!

s¡tôdôlõ4 trú ñdod!)ol2 1:¡:ri

'')":'
FÊRNANDO ALBERTO CADORE

Prelalto Munìclpal

4tuD0¿cqMþfl!tom¿

$bdrtúq turi.Fd4 104 údo20¡?
t,,at1a.

FERNANDO ALBERTO CADORE
Pref€llo Munlc¡pât

uMEOlCfituÞft!ro!¿olt

SodoLd¡, oditr.rifr,l! r ñrb¿.æz

:lj'r:.-

nÉ^nDo aNTòMooRt[r¡
Pne9t0l{lvAR!l

nfc^¡oo Áiltóffto oRÍtrÀ

d.
¡rþo ã ,.É¡Ero a., d¡
c@ffiçaoû Þßffid. i

H

0614D7, h[þ púbiøp!tr rrþnrdo dô

rrd prñod¡ , ,eôrçåo, ¡.
æór ßldllo, onhô

m, nñ. ô .ntó 2¡ d, t.¡
SEIFÁO,10 d. Mdodô 2.0¡r.

ARSS$Fif Éfi,,r,n1il'i6iift 
"g{eg".i-",r,,'*f

Etrn^ro Do coNtF^ro fl . !!!/2022
rNlrt0rBr!0^08 oE Lrcf 

^cÁo 
r. oot,tôt¡

cfl 
^M^MCuo 

pù¡Ltco fl . òoz¡ot9
CoñtEr¡nr.:A¡OC|Aç^O REôrONÀt. DÈ SÄúo€ DO 6UæEsrE,
coni.rd¡: ø.Rtos &wRTo cuorlô
otþlo: Crd.rchñribdò Êr.t !ilúð Hr¡ Fùrrçb d! lrrv¡çor n, ô,.¡ ñadb ¡i,¡ riit&lo d.tu@ h¡¡ & hrñúft Sù!uo, er¡nu oo ln¡wir o er¡¡o¡ ¿o uoø¡ OocnUitor m, ¡røå¡ri
åL"ll: Bll$'1iiåIlüÍi.iT*rÞh¡ 'oi¡dúùt ' 

a'dilo nremt t oai aìi tücüiilúî
f oE: Cd.q dc F6diú &útdm
Fr¡ñ|.ø l.hro t0d.hdh dr2O2Z

wnaro n¡sct!Ão paRct^L bcoNtRÁro trr rr0,ilt.
rExo'atioÁ0E Þl L'of Ác¡o fl . ooerôt¡cHMdttro püELrco N iEDôtr
Contntrt.: 

^S!&IÂçAO 
REô|ON^L OE 9ÁUDÉ æ BUmESIEcørr.r.d¡ Joþql6rÂ4vE6 onrs Â ct^t rD

ouòro: o pró.i. d,.lo t.ñ d sr . ,øeuo orioo o,!oa ô ¿õ¡Ì¡ro.dmht¡ûotM,@ciÉ
åï,f.: ïfriffi:Li,l*.'."'. . ðúid. @rúrcd 6 0) k;o) : ¡¡ ¡. u o. ¡i ri.
io.ôr Coñ.q& rnich s.ir¡dpÂ

EXTUÌO DE a. 

^o[vo 
DE co[RÀto N' i 2otro It

NE[OErLtDÁDE 0E UCtr^ç^O N.@!2ole
cff {rÂrrENro rúBÛco f òo22otr
c.nt¡hrb:ÆSoCrAçÁOREotôfl^t OE SUOE Oo luÞÉrrE.cô¡0lbdr JO^O UTtSfÂ{W8 cnr$¡ cl^rrDÂ

i,H:ilil",:ï:{:Ji,:itit.,',111äå1?;3ili;it#:líáí#åÌ,1,.íiilli;ltit "",
Foþ: h.od.F ¡ñ¿b &ii!fi
r..mtu kirao. l0 d. ûrb d. il2,+

Município de Enéas Marques

Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos
MUNtcJp¡o DE mE vztNHos _ oEpARrÁMENro oE^DMrN¡slMç¡o

-Erßlo 
d. pubtuCo do C6tdror. 

^b! 
d. RqH6 do pr.çot, Co¿nn¡ o lcmoil'oìtuq n, O7S2OZZ

3il[ß""''itri;,'i3l#,im'î'#¡'ü*;; iåi';;¡ts1f"*1"#'¡¡it¿#;.

å'J:ìtrJ;#y;l#i:f#.n.;JL#"I.,'df i: 1lli,j:ffifl 3üíi,ä,'_, li'fl ü;, 
".Eilrhnhto.{á di$fÝd n¡ fnlqn nooil,bOrrcH Ehtd¡@_M.di¡tumuikbd.ombùmp

o rrcm umu6r m 
'5oolc1tu3,.t 

tßffiç{"t;'* 
^'o'tnt'n 

to"'to

þffii*.:å'#,ffi,;,.:-ä,åïrd:rr"*Jå",.#ï'Ë:îïå'M,i#lf
FERNANDO ALBERTO CADORE

Prelolto Munlclpal

tohC!ilor Turltþ

Prclèitura Municipal de São Jorge D'Oeste
AVTSO-DE RETtFtC/\ÇÄ0 AO EDTTAL
PREGAO ELEIRONICO N" 06Z2O22

Lollã da Rocha, Pßl€lta de São Jorgo oootlg, no us do suil ôtilbu¡cöil ttr¡ts â
om@þmrdado æm € L€l0.666ß3, lnloma æs hlaressados ouo está ommoianli
relifcaçlo no Edttatde pßgao Ebkònico em epismfs;rrü;bt;tiüùìåiläi
oolglvando a fulura ou evflluãl aqu¡¡¡ção d€ [6! paro m¡ni¡tenc¡o õu tnstaìa'c¡ìlln0@ ponl$ ds cám€ras dr vtgilâncta parð todæ æ sæ¡cta¿¡s åJt¡miifplo ,ö!úã
Jorge D'O6lo/P¿

Fl6 ailerado o objeto patr: Reglslro de preços, oblsllvando â futurâ ôÍ
eventual åqulslção d€ trsns parå nairurençåo-ou tnsì¡åcãðió ,ãiää-"äi åäìl,iä
voz, oa00so cåm€ta6d9viq¡tånc¡å Dã.â todâs as secrslailæ do Munbùlode sáoi;@o'odl€iPi confomg 6 necãssldadä.
2. . flcaall€radaådalaehorad€ sbsrluEdo@lamo, quopassaa srdja.l3
dojunhods 2022. as 08h30m¡n.

1. - P€man@m fnãlleradas æ dsmal3 condlçôos,
Sáo Jorge D'oest€. 19 ds maio ds 2022.

L€¡tE da Rocha
prololla

Dtogo de Ollvelra
Pr€gos¡rc

MUXtClPt0 DÊ æts uztNHos

¡þî^!,B:#åi$$,1,trtrtr4iffi,ffi[ii.*,*ft,ffiiî'il,$-
0 cdr¡l ðhd a dt¡rut¡o dor hbðr¡d6 no ftp0nrñdo d, LUa63. no dhw@id¡h6pr9ov.ù.m,lr:w.mp4mmrninrrhå*.U.- _ --
H0ñ¡ç6t omphn.ntrd ,tN& do to¡.: (1it ¡$6 O¡18.
uôrr w¡ùú. toda ñab dâ2022

LubCàtur lu¡&
tut lo

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
_ AVTSO DE Ho|\,|oLoGAçÃO

PREGÄo ELETRôNtco N. osaiäozz _ prufi,,l
pRocEsso ADMtNtSTRAI|VO N" 049/2022-LtC

tvtODALtoADEr Regtsko do pr6ç6.

.. TlpO: l\¡onor prcço unltårto por liom,
romapuDlca0HomotogaçãoeAdludicaçáopregáoEtelrônlcono034/2022_pMM 

c,,iôoqm€ ¿,mfdação d0 emprssa pata €feluår sorylçæ no ønsertolreparo da Gutái(mero rc) not bgrsdouG públtcos. 6lef,dondo st nsiþtsldad6 do O€psdàmãnto ã;
Urbanlsmo. A smpross habil¡lada él
A_mprtrs IEREZ|NHA RUTE DO COUTO PERE|RA DA sttvASERVICOS E OBRAS
LTDA, rnscrita no cNpJ/MF æb o n. zz.oag,zã3¡ooot.õg, ,á-"i.ìrä'iåiiãåiiiiäÌ
zendo ovalor totat ds RS 55600,00 (ctnquontâ e ctnc",ií€;"i";;ó;;;;i;i- ''" ''

Mâmelo¡ro, i9 do malo de 2022.
pauloJak pilâil

p.€f€llo

_ AVtS0 DE HOt\,tOLocAçÄo
pREcAo ÉLETRôNtco N. o¡el2ozz _ ptvttr¡

pR0cEsso ADMTNTSTRAÏVO No 057/2022.1tC
ltpor Menor preço gtobat do ltem.

rorn¿ plbilca a H!m_0t094ãooAdjudtcação progão Elehôntcon"0J8i202Z_ pMM. cuto
0qel0 ô ã conlral!çåo ds ompresa Þara aqulstcáo de dols vetcuto¡ tm."À¡n o iiiili¡ìï
novos (zero qulômotrol, sendo um þara o oepãrramì;d¿lli"i:æãîöìiriäJij"rí
páû o oepartámonto do MetoAmbtinte e Recüræs Hto,l.o Àãr-ii*å-¡ri¡ìjìäj¿i;""'
A_omp¡ffi BEVEL BELTRÄo vElculos Lro¡, r^*¡o-"í cîiJ-ià"u-ïn,
77.101,465i0001-32, voncedorå no il€m 02 pedazen¿o o uao, roi"l ãu ni iöSã0,òb
(cenloe novo mil o 6e¡scenlos o lrlnla ¡oå¡sl.
O ltom 01 fcou d6rerto.

l\rametoho. 19 do mato ds 2022.
. peulo Jâ¡¡p¡tâti

prolslto

PROCESS:

7æmt3.

EXTRAIO
OBJEIO:

Mlnb[do

3.4t0.

Drselo

FWURÀ E
SECREIARIA

tÌ¡PEA

EEMPNES

CoNconnÉflcn, 6trv4r d¡ At, dc R.lltlb d¿ Praçlr d!6[0nhs do pr6{åo Ehfiðniñ r.!

ñã0i. SnP-^hrdr n¿{klþ.d!

Temo âdlllvo:

dr lunho
!ø!lado

nce eôxea!Éo

Ffa¡o d!

Lorül do oblukl OhJctr
Qilrnt¡dtrdc
c unidudc dr

{d¡!sì

Dtù

Edÿn'
¡:nlft À{ùqnc5. t!) dc MtrL! dc ?oZZ,

r8.ffi203[00t.26

rrxrÈutüq 0E PnoouTos 0E Hß|E{E E
DA

s{30.1ffio1i0
Avtso DE LtctTAçAo

MoDALTDADE pREGÄo pREsEîctAt N" 9s/2022
,O.yy{gÞþ d9 São JoEê D'O6te.pR, svtsa æs tnrerosaOo iuãìará roaÍzar no d¡6

¡:f fJ,'i"'"ï'#åJi:sòfi ;i"#t*îålii:i,"åü¡t*iyl:;:gilïi:..î,j.l,,,ij"
ou ovontuat rqutth¡o do peçai ouromärrvæ ä Ínna ãe ,url.¡i, p,i¡oofäiòro iliioi ã Luh Câiloi lurdþ

Þahito


